
UCHWAŁA NR 345/7/XLV/17
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 21 grudnia 2017 r.

w sprawie skargi na działalność Dyrektora Szkoły Podstawowej im. „Lotników Alianckich” w Iłowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232) 
w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1257) oraz § 8 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. 
w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz. U. z 2002 r. Nr 5 poz. 46) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Pozostawia się bez rozpoznania skargę na działalność Dyrektora Szkoły Podstawowej im. 
„Lotników Alianckich” w Iłowej z uwagi na brak imion i nazwisk oraz adresów osób wnoszących skargę.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Iłowej

Mirosław Wdowiak

Id: E9E2995C-1F97-4658-8991-2BDA02A8F0FC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 7 grudnia 2017 r. do Burmistrza Iłowej wpłynęła anonimowa skarga na Dyrektora Szkoły
Podstawowej im. Lotników Alianckich w Iłowej, przekazana przez Lubuskiego Kuratora Oświaty
w Gorzowie Wlkp. pismem z dnia 30 listopada 2017 r. Stosownie do art. 229 pkt. 3 KPA skargi
dotyczące zadań lub działalności kierowników gminnych jednostek organizacyjnych rozpatruje rada
gminy. Oznacza to, że organem właściwym do załatwienia powyższej skargi jest Rada Miejska w Iłowej.
Z tego względu Burmistrz Iłowej pismem z dnia 11 grudnia 2017 r. przekazał skargę do Rady Miejskiej
w Iłowej. Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Iłowej na swoim posiedzeniu w dniu 11 grudnia 2017 r.,
po zapoznaniu się ze skargą i obowiązującym stanem prawnym wystąpiła z wnioskiem o nie
rozpatrywanie zasadności skargi ze względu na brak nadawcy.

Zgodnie z § 8 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji
przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz. U. z 2002 r. Nr 5 poz. 46) skargi niezawierające
imienia i nazwiska (nazwy) oraz adresu wnoszącego pozostawia się bez rozpoznania.

Organem właściwym do podjęcia czynności pozostawienia skargi bez rozpoznania jest Rada Miejska
w Iłowej.

Id: E9E2995C-1F97-4658-8991-2BDA02A8F0FC. Podpisany Strona 1


		2017-12-20T23:00:00+0000
	Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




